
VBS Kreatywny zestaw lalek
cukrowych
Instrukcje Nie. 2292

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 5 Godziny

Dawno, dawno temu żyło sobie pięć słodkich, cukrowych lalek, które jadły cukier z cukierków.. Wprowadź te urocze
stojące figurki do swojego domu i zrób z nich dekoracje na parapet lub komodę.
Dzięki naszemu kreatywnemu zestaw owi, cukrowe lalki są bardzo łatwe do wykonania. Zestaw zawiera wszystko,
czego potrzebujesz do wykonania pięciu małych laleczek o wysokości około 12,5 - 14 cm, w zależności od sposobu
przymocowania filcowego kapelusza. Wszystko, czego potrzebujesz, to gorący klej, mała piła, dwustronna taśma
klejąca, farba rzemieślnicza i cienkopis do pokolorowania twarzy.



W ten sposób powstają słodkie cukrowe lalki:
Twarze:

Weź duże drewniane kulki, otwory powinny być skierowane w górę i w dół. Teraz narysuj ołówkiem twarze na
przedniej części drewnianej kuli. Zacznij od oczu, kolorując je białą farbą rzemieślniczą. Następnie pokoloruj
tęczówkę pastelową oliwkową zielenią. Dodaj źrenicę w kolorze czarnym. Dodaj także kropkę światła w kolorze
białym. Teraz obrysuj resztę twarzy cienkopisem, najlepiej o szerokości 2,5.

Kapelusz i sukienka:

Umieść szablony na filcu lub składanym papierze i wytnij wszystko na wymiar. Dwie sukienki zmieszczą się na
jednym kawałku składanego papieru. Sklej sukienki dwustronną taśmą klejącą. Sklej kapelusz odrobiną gorącego
kleju. Lekko rozciągnij końce kapelusza, aby później wyglądały ładniej i łatwiej było je przykleić.

Cukrowe laleczki:

Najpierw przytnij okrągłe pat yczki na długość ok. 10 cm. Następnie umieść je w drewnianych krążkach. Odmierz 6
cm od spodu drewnianego krążka i zaznacz to miejsce. Nałóż drewnianą kulkę o średnicy 15 mm na okrągły
patyczek aż do oznaczenia. Przymocuj ją na miejscu za pomocą gorącego kleju. Teraz załóż sukienkę i przymocuj
ją do drewnianej kulki za pomocą kropki kleju. Na ramiona odetnij ok. 10 cm białego drutu szenilowego. Owiń drut
wokół środka okrągłego patyczka i wygnij ramiona. Teraz możesz przykleić głowę gorącym klejem i owinąć wokół
niej kokardę.



Na włosy odetnij ok. 15 cm wełny wróżki. Podwój ją i przyklej gorącym klejem do otworu w drewnianej kuli. Rozłóż
wróżkową wełnę po bokach i z tyłu głowy. Przymocuj ją do głowy za pomocą gorącego kleju. Teraz możesz ułożyć
włosy. Przyklej kapelusz.

Aby uzyskać słodycze, skręć razem czerwone i białe druty szenilowe i wygnij je w odpowiedni kształt. W przypadku
lizaków wystarczy odciąć kawałek okrągłego patyczka i przykleić lub owinąć na nim drucik szenilowy.

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

15560 Zestaw do rękodzieła VBS "Cukrowe lalki" 1

13417 BOSCH Gluey klej na gorąco w sztyfcieEvergreen 1

644303-03 Dwustronna taśma klejąca VBS3 mm 1

130288 Piła rzemieślnicza 1

761277 Zestaw 3 pisaków precyzyjnych Zentangle 1

Zestaw do rękodzieła VBS "Cukrowe
lalki"

78,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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